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Jämställdhetsbidrag tank Uppsala Fotboll 

Förslag till beslut 

Idrotts- och fritidsnämndens arbetsutskott beslutar 

1. att bevilja IK Uppsala Fotbolls ansökt jämställd hetsbidrag för lokalhyra på 
Studenternas fotbollsarena. 

Sammanfattning 

IK Uppsala Fotboll avancerade 2019 till Sveriges högsta serie, OBOS Damallsvenskan. 

Att bedriva elitfotboll i högsta serien ökar kraven på tränings- och matchanläggning 
utefter damelitens krav. 
Kommunens byggnation av Studenternas fotbollsarena görs efter herrelitens krav 
vilket innebär att dameliten påverkas av högre kostnader. 

Genom ett jämställd hetsbidrag möjliggör nämnden för föreningen att bedriva sin 
elitverksamhet på liknande villkor som herreliten. 

Ärendet 

IK Uppsala Fotboll bildades 2016 och tog 2017 över dam verksamheten från IK Sirius. 
Föreningen avancerade sig redan 2019 så att de från och med 2020 spelar i Sveriges 
högsta serie, OBOS Damallsvenskan. 

En jämställd idrott handlar om vilka förutsättningar som erbjuds och strukturella 
former genom värderingar och synsätt på kvinnors idrottande. Genom 
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jämställdhetsbidrag för dameliten visar Uppsala kommun att jämställd idrott och 
jämställd resursfördelning är viktigt. 

Kommunens byggnationer av elitarenor görs utefter herrelitens krav. Arenakraven för 
herreliten skiljer sig åt från damelitens, exempelvis genom arenans storlek, funktion 
och innehåll. Detta innebär att dameliten påverkas av högre kostnader som ej 
efterfrågas eller kravställs utifrån damernas behov. 

Genom att ge IK Uppsala Fotboll jämställdhetsbidrag möjliggör det för föreningen att 
hyra in sig på Studenternas fotbollsarena och bedriva elitidrott på liknande villkor som 
herrarna. Jämställdhetsbidrag bör därför ges med 103 410 kr vilket är 30% av 2020 års 
hyreskostnad. 

Ekonomiska konsekvenser 

Bidraget ligger inom ramen för antagen bidragsbudget för jämställdhetsbidraget. 

Idrotts-och fritidsnämnden 

Mats Norrbom 
Direktör 
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